
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
«7^_» 2021 г. № # Л/-?

Об утверждении регламента 
согласования инфраструктурных листов

Руководствуясь распоряжениями Министерства просвещения Российской 
Федерации № Р-4 от 12.01.2021 г., № Р-5 от 12.01.2021 г., № Р-6 от 12.01.2021 
г, № Р-12 от 14.01.2021 г., № Р-22 от 21.01.2021 г., № Р-23 от 22.01.2021 г., № 
Р-9 от 03.02.2021 г., в целях установления единого порядка подготовки, 
оформления и согласования инфраструктурных листов субсидиарных 
сущностей национального проекта «Образование», запланированных к 
реализации в Республике Дагестан в 2021 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить регламент согласования инфраструктурных листов для 

оснащения субсидиарных сущностей средствами обучения и воспитания в 
рамках региональных проектов национального проекта «Образование», 
обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов в 2021 году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс- 
секретаря - заместителя министра Кудаева Т. М.

И.о. министра А. Арухова


